KA507 - LONG-SLEEVED JACQUARD KNIT SHIRT

KA507 LONG-SLEEVED JACQUARD KNIT SHIRT ((JTRE)

SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

Kom./®

Dolzina telesa (A)
Sirina prsnega kosa (B)
Dolzina rokava (C)
Dolzina izreza

BARVE:

. Jacquard Blue . Jacquard Dark Grey

KARIBAN

GLAVNE ZNACILNOSTI

165 g/m?

68-% bombaz/32-% poliester

Zakardna pletenina

Stoje¢ ovratnik v kontrastni imitaciji semisa
Moderen videz

Udobna in mehka tkanina

Klasi¢en ovratni razporek z bisernim gumbom
Nastavljive mansete z bisernimi gumbi
Zaobljen rob

Certifikati:

STANDARD
100

Drzava izvora:

Bangladesh

@ B8 A& X

S M L XL 2XL
24 24 24 24 24
74 76 78 80 82
51 54 57 60 63
66 67 68 69 70
40 41 43 44 45

3XL
24
84
66
71
46
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